[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6702

                          DE 16 DE AGOSTO DE 2022.
  “Concede Vale Refeição aos servidores       públicos municipais”
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Leis Municipais 1558/2014, 1638/2015 e 2302/2021, resolve:
CONCEDER
Art. 1° É concedido Vale Refeição, a partir de agosto, conforme requerimento de adesão dos servidores abaixo relacionados:

	Servidora
	Cargo
	Secretaria

	Daiane De Bona
	Professora
	Educação Cultura e Desporto

	Daniel Luis Pinto
	Educador Físico
	Saúde

	Gabrieli Eduarda Haefliger
	Nutricionista
	Saúde

	Giana Burtet Prado Lima
	Nutricionista
	Saúde

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 16 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN

Secretária Municipal de Administração e Turismo